メディア各位

平成30年9月24日

琉球アスティーダスポーツクラブ株式会社
代表取締役 早川 周作

琉球アスティーダスポーツクラブ株式会社
担当：田中裕一(たなかゆういち)
住所：〒901-0151沖縄県那覇市鏡原町1-63

亀甲ビル1階
携帯電話：080-5641-7876
メール：tanaka@ryukyuasteeda.jp

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、先日琉球アスティーダのTリーグ参戦チームにコーチ兼選手で
就任した張一博（ちゃんかずひろ）氏が、 10月19日(金)
沖縄市立体育館で開催される平成30年度後期日本卓球リーグホーム
マッチでゲストとして来場することをご案内致します。

張氏は、2010年世界卓球選手権モスクワ大会で銅メダル獲得。
同年UAEワールドチームカップクラシックでは当時世界ランク1位、
後にリオ五輪金メダリストとなる馬龍選手に勝利したことがあります。
2013年・14年度中国スーパーリーグで優勝。日本リーグでは10年連続
でのチームの優勝に大きく貢献、選手として輝かしい実績がある選手です。当日17:30～会場内で卓球レッ
スン＆サイン会を開催します！

日程：2018年10月19日（金） 開場17:00 試合開始18:30（予定）
会場：沖縄市体育館 沖縄市諸見里2-1-1 コザ運動公園内 http://kozaspo.jp/instimapcatmn.html
入場料：無料 ※本戦は日本リーグ試合のため、無料となります。秋から開幕するT.LEAGUEの試合は有料
となります。 ※17:30～は張一博氏、卓球レッスン＆サイン会を予定

また、Tリーグ開幕直前の日本リーグのホームマッチで琉球アスティーダを盛り上げるために、多彩なゲスト
にご来場頂きます。 卓球ファンだけでなく子供から大人まで皆様が楽しめる場にして参ります。

【お笑いコンビリップサービスがゲストで登場！】
QABお笑いバイアスロンでで4連覇！沖縄テレビ主催「O-1グランプリ」で9年連続決勝進出！
金城晋也（ボケ担当沖縄県石垣市出身） 榎森 耕助（ツッコミ担当 奈良県出身）

【あの伝説の格闘イベント「K-1グランプリ」リングアナウンサーのボンバー森尾がアナウンス！試合を盛り
上げる！】

【アスティーダPRキング&クイーン発表！！】
ただいま募集中！1年間アスティーダと地元沖縄の魅力を発信する！アスティーダPRキング&クイーンを発
表します!☆応募はこちら→ https://ryukyuasteeda.jp/prkingqueen

敬具

日本リーグホームマッチに、Tリーグコーチ兼選手張一博がゲストで登場！

本リリースに関するお問い合わせ・取材・画像
についてのご依頼は、右記までお願い致します。

写真:琉球アスティーダスポーツクラブ株式会社

https://ryukyuasteeda.jp/prkingqueen